Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2023 года                      г. Бирск                                         № 115/91-5

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Сусловский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №4

На основании первых экземпляров протоколов о результатах

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Сусловский

сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №4, в

соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бирский

район Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17.05.2023 № 20/93-7

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Сусловский

сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №4

состоявшимися и действительными.

2. Подписать протокол территориальной избирательной комиссии о

результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Сусловский

сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №4.

Председатель                 Е.Г.  Балахнина

Секретарь             М.Ф. Хаматьянов